



Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
 Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE : RZ, S.A DE C.V	ORDEN DE COMPRA N°	3215-303-2015
	SOLICITUD N°	157-2015
PLAZO DE ENTREGA : 3-12 DIAS HABILES	FECHA	27-ago-15
LUGAR DE ENTREGA : ALMACEN GENERAL		
UNIDAD SOLICITANTE : SERVICIOS GENERAL	FORMA DE PAGO	
ADMN. DE ORDEN : LIC. ANGELICA VENTURA	CRÉDITO 60 DÍAS	

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	Llanta 185/70R14, para automóvil sedan N-15790, marca: Firestone	c/u	4	\$ 74.31	\$ 297.24
2	Llanta 175/70 R12, para N-8194 y N- 2842, marca: Firestone	c/u	6	\$ 64.22	\$ 385.32
3	Llanta 205R16, radial para pick-up N-15821, marca: Firestone	c/u	4	\$ 167.97	\$ 671.88
4	Llanta 900x20 convencional con tubo y protector N-7936, marca: Firestone	c/u	4	\$ 379.00	\$ 1,516.00
5	Aceite para power stiring Marca:Power, cuartos	c/u	12	\$ 7.50	\$ 90.00
6	Aceite para caja automática N-12273, power,cuartos	c/u	6	\$ 9.05	\$ 54.30
7	Aceite para corona marca: Chevron, cuartos	c/u	2	\$ 7.50	\$ 15.00
8	Grasa para balero marfac No.3 s/m , cubetas	c/u	1	\$ 211.06	\$ 211.06
9	Silicón gris, marca: Permatex (tubo)	c/u	15	\$ 6.06	\$ 90.90
10	Pegamento 2 Jvwel (tubo)	c/u	15	\$ 8.62	\$ 129.30
11	Penetrante, marca: Wd (Galon)	c/u	5	\$ 26.88	\$ 134.40
12	Limpiador de Contacto, marca: Etoche (Spray)	c/u	10	\$ 5.94	\$ 59.40
13	Lija N. 100 para hierro (pliegos)	c/u	10	\$ 0.87	\$ 8.70
14	Lija N. 50 para hierro (pliegos)	c/u	10	\$ 0.88	\$ 8.80
15	Lija N. 150 para hierro, norton (pliegos)	c/u	10	\$ 0.88	\$ 8.80
16	Lija N. 220 para hierro, marca: norton (pliegos)	c/u	10	\$ 0.88	\$ 8.80
17	Lija N. 400 para hierro, marca: Norton (pliegos)	c/u	10	\$ 1.25	\$ 12.50
18	Lija N. 1000 para hierro, marca: 3M (pliegos)	c/u	10	\$ 1.25	\$ 12.50
19	Limatón rollizo de ¼ , marca: nicholson	c/u	5	\$ 5.24	\$ 26.20
20	Limatón rollizo de ½", marca: nicholson	c/u	5	\$ 10.31	\$ 51.55
21	Lima ½ caña de 5/8 , marca: nicholson	c/u	5	\$ 7.50	\$ 37.50
22	Lima ½ caña de ¾ , marca: nicholson	c/u	5	\$ 9.18	\$ 45.90
23	Alambre de amarre (Libra)	c/u	5	\$ 0.66	\$ 3.30
24	Cinta aislante super 33, marca: 3M (rollo)	c/u	10	\$ 5.06	\$ 50.60
25	Cepillo de alambre	c/u	3	\$ 2.05	\$ 6.15
	Productos necesarios para el mantenimiento preventivo y correctivo de vehiculos de este hospital.				
MONTO TOTAL EN LETRAS:TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS 10/100 DÓLARES					\$ 3,936.10



Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

Específico	541.06	541.18	541.12	541.07	541.1	Línea de Trabajo: 02-02
Valor US \$	\$ 3,936.10					Fondos: <i>General</i>

Antes de proceder con la entrega de los bienes contratados, la empresa deberá coordinar con el administrador de la orden de compra fecha y hora de entrega en el almacén respectivo.

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	REGISTRÓ (UFI)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello
-----------------	---------------------	----------------	---